ממעצר הבית מדי יום מהשעה 07:00 ועד השעה 19:00, ובלבד שיהיה מלווה כל העת על ידי מי מהמפקחים שאושרו
ולא יכנס לעיר יפו.

יתר תנאי השחרור, בהתאמה, יעמדו על כנם.

ההחלטה תיכנס לתוקף ביום 1.3.15, על מנת לאפשר למשיבה לשקול את צעדיה.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ה, 22 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.